ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 276/QĐ-UBND Ba Động, ngày 27 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo đối chiếu, phân loại nợ

–––––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA ĐỘNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/2/2025;

Căn cứ Quyết định số 976/QĐ-TTg ngày 01/7/2015 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành Quy chế phân loại nợ tại Ngân hàng Chính sách xã hội

(NHCSXH); Công văn số 4363/NHCS-QLN ngày 30/12/2015 của Tổng Giám đốc

NHCSXH hướng dẫn Quy chế phân loại nợ tại NHCSXH; Công văn số

7364/NHCS-QLN ngày 25/7/2025 của Tổng Giám đốc NHCSXH về việc triển khai

thực hiện đối chiếu, phân loại nợ của khách hàng năm 2025;

Căn cứ Công văn số 4147/HD-NHCS ngày 29/4/2025 của Tổng Giám đốc

NHCSXH về việc mở và sử dụng tài khoản Tổ viên Tổ tiết kiệm và vay vốn; Công

văn số 6118/NHCS-TDNN ngày 27/6/2025 của Tổng Giám đốc Ngân hàng Chính

sách xã hội (NHCSXH) về việc bổ sung hồ sơ mở tài khoản Tổ viên;

Căn cứ Công văn số 238/CV-NHCS ngày 09/7/2025 về việc bổ sung hồ sơ

mở tài khoản Tổ viên; Kế hoạch số 239/KH-NHCS ngày 09/7/2025 về việc bổ

sung hồ sơ mở tài khoản Tổ viên của Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH Ba Tơ;

Căn cứ Công văn số 1241/UBND-KTTH ngày 11/08/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc tổ chức thực hiện đối chiếu, phân loại nợ khách hàng năm

2025;

Căn cứ Kế hoạch số 257/KH-NHCS ngày 30/7/2025 của Giám đốc

NHCSXH Ba Tơ về việc kế hoạch thực hiện đối chiếu, phân loại nợ của khách

hàng năm 2025 và bổ sung hồ sơ mở tài khoản Tổ viên;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND xã Ba Động.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo đối chiếu, phân loại nợ năm 2025 xã Ba

Động, gồm các ông (bà) sau đây:

1. Ông Nguyễn Văn Sinh – Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, Trưởng ban;

2. Ông Trần Thanh Hoàng – Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH Ba Tơ,

thành viên;

2

3. Mời ông Dương Minh Thư – Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã phụ

trách Hội Nông dân xã, thành viên;

4. Mời bà Phạm Thị Hà – Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã phụ trách

Hội LHPN xã, thành viên;

5. Mời ông Phạm Văn Mác – Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã phụ

trách Hội Cự chiến binh, thành viên;

6. Mời ông Võ Thanh Hải – Phó Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã phụ trách

Đoàn thanh niên xã, thành viên;

7. Ông Bùi Ngọc Vương – Trưởng Công an xã, thành viên;

8. Ông Nguyễn Văn Toàn – CBTD, thành viên;

9. Các ông (bà) Trưởng các thôn, thành viên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và tự giải thể khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Phòng giao dịch NHCSXH Ba Tơ, Chủ tịch UBND xã, lãnh đạo

các tổ chức chính trị - xã hội nhận uỷ thác, Văn phòng HĐNH&UBND xã, Trưởng

các thôn; Lãnh đạo các đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- PGD NHCSXH Ba Tơ;

- CT, PCT UBND xã;

- Trưởng Công an xã;

- HĐT nhận uỷ thác xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-08-27T18:27:47+0700

		2025-08-27T18:39:11+0700